



Данс (эхлэх): 100200515113

Данс (дуусах): 100200515113

Эхний тайлант үе: 1

Дуусах тайлант үе: 1

Эхлэх огноо: 2020-01-01

Дуусах огноо: 2020-01-31

Гүйлгээний төрөл: JV\_HEADERS.JV\_SOURCE\_CODE

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
1			100200515113 БГД.Эрдмийн өргөө цогцолбор	307,358,908.00	270,447,283.00	36,911,625.00	
2	2020-01-03	5851817	00000/00000/0000/140020 5058086021 БГД НДХ ХААН БАНК	145,563.00	0.00	145,563.00	ХЧТА-145563
3	2020-01-07	5865560	00000/00000/0000/140020 5058086021 БГД НДХ ХААН БАНК	2,393,681.00	0.00	2,539,244.00	ЖА-2393681
4	2020-01-07	5866253	00000/00000/0000/140020 5058086021 БГД НДХ ХААН БАНК	2,092,185.00	0.00	4,631,429.00	ЖА-1905393 ХЧТА-3-186792
5	2020-01-22	5979014	00000/00000/0000/140020 5058086021 БГД НДХ ХААН БАНК	361,746.00	0.00	4,993,175.00	ХЧТА-2-361746
6	2020-01-22	5980639	00000/00000/0000/140020 5058086021 БГД НДХ ХААН БАНК	2,147,535.00	0.00	7,140,710.00	ЖА-2147535
7	2020-01-24	ju-13438987	71802/80101/0000/123001 ЕБС-ийн санхүүжилт	244,950,600.00	0.00	252,091,310.00	ЕБС-ийн санхүүжилт
8	2020-01-24	ju-13438987	71802/81801/0000/123001 ЕБС-ийн санхүүжилт	30,981,200.00	0.00	283,072,510.00	ЕБС-ийн санхүүжилт
9	2020-01-24	6001645	00000/00000/0000/140020 499224896 АМАРЗАЯА НАВАГЧАМБА Худалдаа хөгжлийн банк	456,000.00	0.00	283,528,510.00	НЭМЭ ХХК-С 2020/01-Р САРЫН ТҮРЭЭС
10	2020-01-24	6002474	00000/00000/0000/140020 499224896 АМАРЗАЯА НАВАГЧАМБА Худалдаа хөгжлийн банк	178,972.00	0.00	283,707,482.00	НЭМЭ ХХК-С АШИГЛАЛТЫН ЗАРДАЛ
11	2020-01-25	6010235	00000/00000/0000/140020 962565040002 ЗОЛЖАРГАЛ Худалдаа хөгжлийн банк	178,972.00	0.00	283,886,454.00	БЛЭЙК ЧИТААХ ХХК 1-Р САР АШИГЛАЛТЫН ЗАРДАЛ
12	2020-01-25	6010250	00000/00000/0000/140020 962565040002 ЗОЛЖАРГАЛ Худалдаа хөгжлийн банк	456,000.00	0.00	284,342,454.00	БЛЭЙК ЧИТААХ ХХК 1-Р САРЫН ТҮРЭЭС У-90000040
13	2020-01-27	3503113	71802/80101/0000/210101 05-0000-5034000017 ХААН БАНК	0.00	178,842,042.00	105,500,412.00	БГД ЭӨЦ цалин
14	2020-01-27	3503145	71802/80101/0000/210101 15-0000-1705100267 Голомт банк	0.00	17,525,466.00	87,974,946.00	БГД ЭӨЦ цалин
15	2020-01-27	3503177	00000/00000/0000/300002 05-0000-5034000017 ХААН БАНК	0.00	7,140,710.00	80,834,236.00	БГД ЭӨЦ акт
16	2020-01-27	3503206	71802/80101/0000/210401 90-0000-100900012008 Архивын ерөнхий газар	0.00	85,000.00	80,749,236.00	БГД ЭӨЦ маягт
17	2020-01-27	ju-13459892	71802/80109/0000/122005 ЕБС-ийн тогтмол зардлын санхүүжилт	14,605,800.00	0.00	95,355,036.00	ЕБС-ийн тогтмол зардлын санхүүжилт
18	2020-01-28	3514642	71802/80101/0000/210101 05-0000-5034000017 ХААН БАНК	0.00	631,739.00	94,723,297.00	БГД ЭӨЦ цалин
19	2020-01-28	3514978	71802/80109/0000/210302 34-0000-106000029667 ОСНААУГ	0.00	3,419,672.00	91,303,625.00	БГД ЭӨЦ ус халаалт
20	2020-01-28	3514978	71802/80109/0000/210303 34-0000-106000029667 ОСНААУГ	0.00	1,400,519.00	89,903,106.00	БГД ЭӨЦ ус халаалт
21	2020-01-28	3514927	71802/80109/0000/210302 05-0000-5025529291 Жинст өргөө	0.00	4,064,707.00	85,838,399.00	БГД ЭӨЦ ус халаалт
22	2020-01-28	3514927	71802/80109/0000/210303 05-0000-5025529291 Жинст өргөө	0.00	1,156,010.00	84,682,389.00	БГД ЭӨЦ ус халаалт
23	2020-01-28	3514861	71802/80109/0000/210301 15-0000-1801009072 УБЦТС	0.00	3,086,211.00	81,596,178.00	БГД ЭӨЦ гэрэл
24	2020-01-28	3514794	71802/80101/0000/210101 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	19,497,453.00	62,098,725.00	БГД ЭӨЦ НДШ
25	2020-01-28	3514747	71802/80101/0000/210201 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	17,127,200.00	44,971,525.00	БГД ЭӨЦ НДШ
26	2020-01-28	3514747	71802/80101/0000/210202 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	2,015,000.00	42,956,525.00	БГД ЭӨЦ НДШ
27	2020-01-28	3514747	71802/80101/0000/210203 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	1,612,000.00	41,344,525.00	БГД ЭӨЦ НДШ
28	2020-01-28	3514747	71802/80101/0000/210204 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	403,000.00	40,941,525.00	БГД ЭӨЦ НДШ
29	2020-01-28	3514747	71802/80101/0000/210205 90-0000-100200590000 БГД.НДХ Төвлөрсөн сан	0.00	4,029,900.00	36,911,625.00	БГД ЭӨЦ НДШ
30	2020-01-29	ju-13543560	00000/00000/0000/140020 НДаатгалын орлого бүртгэв.	0.00	7,140,710.00	29,770,915.00	НДаатгалын орлого бүртгэв.



Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
31 2020-01-29	жv-13543560	00000/00000/ 0000/300002	НДаатгалын орлого бүртгэв.	7,140,710.00	0.00	36,911,625.00	НДаатгалын орлого бүртгэв.
32			Эцсийн үлдэгдэл			36,911,625.00	
33			ЦЭВЭР ДҮН	306088964	269177339	36911625	